ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Phổ An, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v đề nghị phối hợp, hỗ trợ cung

cấp số liệu người tham gia BHXH,

BHYT trên địa bàn xã Phổ An

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội thị xã Đức Phổ

Để thực hiện tốt công tác quản lý, phát triển đối tượng tham gia BHXH, BHYT

trên địa bàn xã.

UBND xã Phổ An kính đề nghị cơ quan BHXH thị xã phối hợp, hỗ trợ cung cấp

danh sách đối tượng tham gia BHXH, BHYT trên địa bàn xã Phổ An để UBND xã có

cơ sở tham mưu báo cáo cấp trên và chỉ đạo Ban chỉ đạo BHYT, BHXH toàn dân thực

hiện tốt chính sách BHXH, BHYT trên địa bàn xã trong thời gian tới.

UBND xã Phổ An kính đề nghị cơ quan BHXH thị xã quan tâm, tạo điều kiện

cung cấp số liệu giúp UBND xã hoàn thành các chỉ tiêu được giao./.

      Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2023-11-15T10:39:49+0700

		2023-11-16T14:03:12-0800

		2023-11-16T14:03:12-0800

		2023-11-16T14:03:12-0800